
کد خبر: 461574
جمعه 19 آبان 1402 18:15

امام جمعه لامرد:

لامرد از توسعه اقتصاد دریامحور ابلاغی به سران سه قوه نفع ببرد&#47; نابودی اسراییل نزدیک است
امام جمعه لامرد با اشاره به ابلاغ سیاستهای دریامحور رهبر معظم انقلاب به سران سه قوه گفت: با توجه به نزدیکی لامرد به دریا توسعه اقتصاد

دریامحور این شهر مورد توجه مسوولان قرار گیرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجتالاسلام محمدجواد آزاد، ظهر امروز در آئین عبادی، سیاسی نماز جمعه لامرد که در مصلی الغدیر این
شهر برگزار شد اظهار داشت: باید به حضور و برگزاری در انتخابات آتی توجه جدی داشت و تحلیلهای مناسبی را انجام داد زیرا شرع، دین و حاکم شرع
و عقلای جامعه ما در قانون اساسی وظایف نمایندگان مجلس را مشخص کردهاند و توقع ما مردم از نمایندگان مجلس انجام وظایف ذاتی آنها یعنی

قانونگذاری و نظارت بر امورات مختلف کشور و تدوین قوانین و نظارت بر کیفیت مصوبات است.

خطیب جمعه لامرد با اشاره به وقایع و فجایع اسرائیل در غزه گفت: جهان در حال تماشای نسلکشی توسط اسرائیل غاصب است و این بزرگترین
نسلکشی بعد از جنگ جهانی است.

وی با بیان این مطلب که چرا ایران، جبهه مقاومت و کشورهای اسلامی با توجه به نسلکشی در نوار غزه ورود پیدا نمیکنند تصریح کرد: اگر بقیه
کشورهای حوزه مقاومت که اطراف فلسطین وجود دارند ورود جدی و مستقیم در غزه داشته باشند قطعاً آمریکا و اسرائیل به سمت این کشورها

میروند و جنگ راه میاندازند و نسل کشی را تکمیل میکنند و نگاه مردم دنیا نیز از غزه غافل خواهد شد.

او بیان کرد: جبهه مقاومت در گوشه و کنار ضربه محکمی به اسرائیل وارد کرده و میکنند اما اگر مستقیم باشد نسل کشی و هدف نهایی اسرائیل و
آمریکا محقق میشود.

خطیب جمعه لامرد تصریح کرد: بیش از یک ماه از این جنگ ویرانگر میگذرد اما اسرائیل به هیچ یک از اهداف خود (اخراج اجباری مردم از غزه، خلع
سلاح حماس و&hellip;) نرسیده و موشکپراکنی از غزه به سمت اسرائیل که یک شکست برای اسرائیل است ادامه دارد.

او گفت: اسرائیل در جنگهای قبلی نهایت تلفات تجهیزاتش ۳۰ الی ۴۰ دستگاه تانک بوده، اما در این جنگ نابرابر ۱۲۰ دستگاه تانک اسرائیل نابود شده
و حتی تجهیزات از رده خارج شده خود را دوباره به کارگیری کردهاند و فرماندهان جبهه مقاومت و مردم غزه از پس اسرائیل بر خواهند آمد و پیروزی

نهایی از آن مردم فلسطین و غزه است.

وی بیان کرد: در صحنه کربلا همه اصحاب امام حسین به شهادت رسیدند اما پیروزی از آن امام حسین شد زیرا ملاک و معیار پیروزی این است که
چقدر باورها، اعتقادات و قلبهای انسانها بیدار میشود و میبینید با شهادت اباعبدالله دنیا بیدار شد و حال هم میبینید در بلاد کفر چه انسانهایی

بیدار شدهاند و چه تجمعاتی بر علیه اسرائیل و آمریکا شکل گرفته است.

حجت الاسلام آزاد با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب گفت: همه مسلمانان عالم باید تک تک محصولاتی که پولی به جیب اسرائیل میرود را تحریم
کنند.

وی در بخشی دیگری از سخنان خود به روز کتاب و کتابخوانی اشاره کرد و گفت: هر جامعهای برای رشد و تعالی افراد جامعه خود نیازمند کتاب و کتاب
خوانی است، اما متأسفانه روز به روز شاهد وابستگی کمتر به کتاب و کتابخوانی و توجه به فضای مجازی وقتگیر و سطحی هستیم.

وی، در خصوص ابلاغ سیاستهای دریامحور از سوی مقام معظم رهبری جهت اجرا به قوای سهگانه نیز گفت: با توجه به نزدیکی شهرستان لامرد به دریا
در راستای توسعه اقتصاد دریامحور باید استفاده فارس از دریا از سوی مسؤولین شهرستان مورد توجه قرار گیرد.

امام جمعه لامرد در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه شهرستان لامرد پتانسیلهای خوب و مناسبی همانند نزدیکی به دریا، دارا بودن جوانان
متخصص و متعهد و مواردی دیگری دارد باید در راستای توسعه اقتصاد دریامحور از سوی مسؤلین منطقه توجه شود.


